2

[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.04.2025 № 361
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.03.2016 № 289 «О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.03.2016 № 289 «О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 22.06.2018 № 562,                 от 31.10.2018 № 946, от 28.03.2019 № 336, от 04.07.2019 № 732, от 17.04.2020       № 339, от 30.06.2021 № 602, от 30.09.2021 № 887, от 25.04.2022 № 285,                 от 08.08.2022 № 564, от 04.04.2023 № 324, от 17.12.2024 № 1353, от 19.02.2025 №183) приложение «Рабочая группа по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью        (Н.А. Спиридонова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                    З.В. Бриллиантова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.